
UCHWAŁA NR 380/XXXVII/2017
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Lublinieckiego, 
Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych :

1) drogę wewnętrzną, ulicę Wojciecha Kilara, położoną w rejonie ulicy Lisowickiej w Lublińcu, składającą 
się z działek nr 1301/51 (w części przewidzianej w MPZP pod ulicę Kilara); 1407/51 (w części 
przewidzianej w MPZP pod ulicę Kilara), oznaczoną w Miejscowym Planie Zagospodarowania 
Przestrzennego symbolami 685aKDD, 525aKDD (zał. Nr 1),

2) drogę wewnętrzną, ulicę Stanisława Hadyny, położoną w rejonie ulicy Lisowickiej w Lublińcu, składającą 
się z działek nr 1301/51 (w części przewidzianej w MPZP pod ulicę Hadyny); 1413/51, oznaczoną 
w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego symbolem 1KDW (zał. Nr 2),

2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w ust. 1,  na mapach stanowiących załącznik graficzny 
nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gabriel Podbioł

.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2017 r.

Poz. 3772



u
l. W

o
jc

ie
c
h
a
 K

ila
ra

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 380/XXXVII/2017

Rady Miejskiej w Lublińcu

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3772



u
l. S

ta
n
is

ła
w

a
 H

a
d
y
n
y

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 380/XXXVII/2017

Rady Miejskiej w Lublińcu

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3772


		2017-06-24T08:29:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




